加盟校各位

報道関係各位

（一財）和歌山県高等学校野球連盟

お知らせ

 令和６年８月３１日(土)の県下高校野球新人戦の準々決勝戦は、台風接近による悪天候が

見込まれるため、中止としましたのでお知らせします。なお、試合日を下記のとおり決定し

ましたので併せてお知らせします。

記

１．日 時 ： 令和６年９月２日（月）

２．場 所 ： 紀三井寺公園野球場（和歌山市毛見２００）

第１試合  ８：３０   和 歌 山 東  対  海 南

第２試合 １１：００   桐 蔭  対  紀 央 館

第３試合 １３：３０   初 芝 橋 本  対  星 林

第４試合 １６：００   和 歌 山 工  対  智 辯 和 歌 山

 ３．その他 ： 準々決勝戦以降は有料試合となります。

         予備日は 9 月 3 日(火)紀三井寺公園野球場です。

以 上